ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2022 г. № 427

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.09.2016 № 903 «О порядке разработки и реализации межрегиональных и

региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства,

промышленных и иных организаций» правительство Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в региональную программу газификации жилищно-

коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Воронежской

области на 2022 – 2031 годы (далее – Программа), утвержденную

постановлением правительства Воронежской области от 10.02.2022 № 64 «Об

утверждении региональной программы газификации жилищно-

коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Воронежской

области на 2022-2031 годы» (в редакции постановлений правительства

Воронежской области от 25.03.2022 № 178, от 26.05.2022 № 345), изменения,

изложив приложения № 4, 5 к Программе в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя правительства Воронежской области

Кузнецова К.Ю.

           Губернатор

 Воронежской области                                                                   А.В. Гусев

О внесении изменений в

постановление правительства

Воронежской области от 10.02.2022

№ 64